附件1
垫江县2024年城区中小学遴选教师岗位一览表

	学段
	遴选
岗位数
	分学科岗位数
	备注

	
	
	政
治
	语
文
	数
学
	英
语
	物
理
	化
学
	历
史
	地
理
	生
物
	音
乐
	体
育
	美
术
	物理
实验员
	化学
实验员
	生物
实验员
	信息
技术
	会计
	心理健康
	

	高中
	20
	1
	3
	5
	5
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	职高
	5
	
	1
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	初中
	68
	4
	11
	16
	11
	3
	3
	2
	5
	4
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	1
	
	

	小学
	72
	
	31
	29
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	
	
	

	合计
	165
	说明：
一、小学语文分组
小学语文1组：垫江中学三合湖九年制学校1、凤山小学3、西湖小学7、进修校附小5；
小学语文2组：桂溪小学1、桂阳小学3、牡丹湖小学2、桂东小学1、天街小学6、城北小学1、城南小学1；
二、小学数学分组
小学数学1组：垫江中学三合湖九年制学校1、实验小学2、、牡丹湖小学1、进修校附小3、西湖小学7、桂东小学1；
小学数学2组：桂溪小学4、桂阳小学1、凤山小学4、天街小学3、桂北小学1、城北小学1；
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